
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА КАНАША 

Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//3
г. Канаш

О регистрации муниципального 
учреждения культуры "Канаш- 
ский краеведческий музей" са­
моуправления города Канаша

Чаваш Республикинчи 
КАНАШ ХУЛА 

АДМИНИСТРАЦИИЕ

ЙЫШАНУ

Канаш хули

На основании распоряжения N 35 Канашского городского коми­
тета по управлению имуществом от 18 декабря 1998 года, в соответ­
ствии со статьей 34 Закона Российской Федерации "О предприятиях 
и предпринимательской деятельности" и руководствуясь нормами гла­
вы 4 части первой Гражданского Кодекса Российской Федерации от 
21 октября 1994 года

П о с т а н о в л я ю :

1.Зарегистрировать муниципальное учреждение культуры "Канашский 
краеведческий музей" самоуправления города Канаша, которое яв­
ляется правопреемником Канашского краеведческого музея Минис - 
терства культуры Чувашской АССР.

Местонахождение учреждения: 429300, г.Канаш,Чувашская Рес­
публика , ул.Железнодорожная,д .63-а.

2.Освободить муниципальное учреждение культуры "Канашский крае­
ведческий музей" от уплаты госпошлины за регистрацию учреждения 
на основании решения N 17-8 Канашского городского Собрания депу­
татов от 19 февраля 1999 года "Об освобождении от уплаты госпош­
лины за регистрацию".

Глава ,« д н й т р а ц м Vri, 
го

Исп -Селькин Т+.И.

СОГЛАСОВАНО: 

Юрисконс ульт

99

А .И .Павлов

Н.А.Маркелова


